IX. Item hoc eodem anno P. Nicolaus Ruffus de Calabria Comes, sive 
Marchio Cantazari intra muros Urbis Cotronii aliud aedificavit Minoritis domici-
lium, voluitque Fratribus Vicariae Bosniae subesse, quorum tanta erat fama virtutis 
(utor verbis P. Lucae Waddingi) et observantiae regularis, ut qui in partibus Apu-
liae, aut Calabriae sub hoc tempore domicilia aedificabant, his cuperent fratribus 
repleri. Licentia recipiendi hunc locum concessa fuit â Bonifacio IX. in bulla incip. 
Pia Mater fidelium Dat. Rom. apud S. Petr. Kal. Nov. Pont. an. XI. Refert quoque 
Waddingus ad A.C. 1418. tom. 10. fol. 6. n. 11. quod in Apulia multi fuerint regu-
laris observantiae sectatores, sed quodam specialis fraternitatis vinculo cum fratri- 
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bus Bosnensibus religiosissimè viventibus, alligati, eorum peculiaribus statutis 
regebantur.

X. A. C. 1422. Martinus V. concessit facultatem Nobilibus viris Joanni, 
Ladislao, Dionysio, et Michaeli de Cusal nuncupatis Baronibus Transylvaniae 
construendi pro fratribus Minoribus Vicariae Bosnae Conventum in villa ipsorum 
Cusal, ut patet ex litteris Martini V. incip. Piis fidelium votis datis ad Episcopum 
Transylvaniae Romae apud Sanctam Mariam Majorem IV. id. Oct. Pont. ann. V.

XI. A. C. 1436. concessit Eugenius IV. nobilibus viris Danieli, Petro, Ja-
cobo, Michaeli, et Joanni fratribus, quondam Thoma Jarich natis, et Georgio Ra-
doslamchich domicellis Sibenicensibus extruendi Conventum pro patribus Mino-
ribus Vicariae Bosnae in Insula Crapanii Dioecesis Sibenicensis, prout ex ejusdem 
Pontificis patet litteris incip. Votis fidelium dat. Bononiae XVII. Kal. Dec. Pont. an. 
VI. Vide Wadd. tom. 10. fol. 278. n. 27. Item Reg. fol. 562. n. 97.
	 XII. A. C. 1462. anno scilicet praecedenti occupationem Regni Bosnensis 
per Mahometem II. Turcarum imperatorem (qui testante Casparo Maurer fol. 39. 
Chron. Turc. â Christianis parentibus videlicet Lazari despotis Serviae filia natus, 
anno 25. suae aetatis transiit, quo? nam nec Christianus, nec Mahometanus fuit) 
apud P. Lucam Waddingum numerantur tom. 13. fol. 250. n. 73. octo Custodiae 
Vicariae Bosnensis: et quidem

1'ma Custodia erat Bosnensis, cui praefuit P. Ludovicus de Nemorellis.
2'da Custodia Cethinae, cujus Custos erat P. Franciscus de Ragusio.
3'tia Custodia Stagni, quam gubernabat p. Marinus de Corzula.
4'ta Custodia nominabatur Grebensis, ejus Praefectus nominabatur P. Elias 

de Posega.
5'ta Custodia Corbaviae, Custos, qui eidem praefuit, fuit P. Dionysius de